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Särskilt föreningsbidrag - Neutrala Ungdomsföreningen 
 

Ärendet 
Neutrala Ungdomsföreningen har till förvaltningen inkommit med en ansökan om ett 
särskilt föreningsbidrag på 265 tkr. 

Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beviljar Neutrala Ungdomsföreningen ett särskilt 
föreningsbidrag på 80 tkr för sin öppenverksamhet, trygghetsvandring och 
läger för barn och ungdomar. 

Bakgrund 
Neutrala Ungdomsföreningen vill utveckla sin öppna verksamhet, starta 
trygghetsvandringar och genomföra läger för barn och ungdomar.  

Barnperspektiv 
Neutrala Ungdomsföreningen bedriver öppen verksamhet för barn och ungdomar. 
Många öppnaverksamheter i stadsdelen gör att våra barn och unga får fler aktiviteter att 
välja vilket gynnar våra barn och unga. 

Förvaltningens överväganden 
Föreningen har en svår ekonomisk situation. Trotts detta försöker föreningen bedriva 
verksamheten med små medel. Förvaltningen ser positiv på öppen verksamhet för barn 
och ungdomar. Genom ett ekonomiskt stöd kan föreningen bedriva sin utåtriktade 
verksamhet vidare och utveckla den via trygghetsvandringar i stadsdelen. 
Föreningen har till förvaltningen lämnat en plan på hur man ska komma till rätta med 
den ekonomiska situationen. Föreningen söker 265 tkr i särskilt bidrag, efter möte med 
föreningen kunde förvaltningen konstatera att 40 tkr kunde sökas av de selektiva 
bidraget för sommarverksamhet. Föreningen gjorde en ny ansökan om 
sommarverksamhet som beviljades utifrån det selektiva bidragets riktlinjer. 
Förvaltningen gör bedömningen att föreningen kan genomföra mycket verksamhet för 
barn och ungdomar utifrån det särskilda bidraget. Föreningen söker även pengar för 
datorer, föreläsningar och övriga kostnader, här gör förvaltningen bedömningen att 
effekten blir liten för barn och ungdomar om den delen skulle beviljas.    

Samverkan 
Information i Förvaltningens samverkansgrupp 2015-06-02. 
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  Avtal mellan SDF Västra 
Hisingen och Neutralungdom. 
 
 
 
Neutralungdom förbinder sig att enligt avtalet införskaffa utrustning och genomföra 
aktiviteter under perioden 1 juni 2015 tom 1 juni 2016 enligt nedan. 
 

• Inköp av spel och datorer för ett värde av max 20 tkr som ska användas i föreningens 
öppna verksamhet. 

• Genomföra trygghetsvandringar i stadsdelen kvällar och helger via Mammornas 
trygghetsgrupp. Föreningen ska redovisa till förvaltningen hur många 
tryggetsvandringar som genomförts kvartalsvis med start den 1 juni 2015. Föreningen 
förfogar över max 15 tkr i kostnader för vandringarna. 

• Arrangera en fiskeresa för minst 22 ungdomar, jämn könsfördelning är en förutsättning 
för att resan ska få genomföra, resan får kosta maximalt 10 tkr 

• Föreningen åtar sig även att arrangera filmkvällar och grilldag till en kostnad om 
maximalt 10 tkr. 

• Föreningen ska även bedriva uppsökande verksamhet, för denna verksamhet ska 
föreningen redovisa i förväg en aktivitetsplan till förvaltningen innan verksamhen 
startar. Verksamheten får maximalt kosta 25 tkr. 

Föreningen ska varje kvartal skriftligt lämna till förvaltningen hur verksamheten 
fortlöper, vad man har genomfört, vad man har inhandlat och statistik uppdelad på ålder 
och kön för fiskeresa, filmkvällar, grilldag och för den uppsökande verksamheten. 
Redovisningen sker senast 30 aug 2015, 30 nov 2015, 27 feb 2016 och 30 maj 2016 
 
Bidraget betalas vid två tillfällen, halva beloppet snarast efter beslut och den andra 
halvan i januari 2016. Föreningen åtar sig att slutredovisa hela bidraget senast den 30 
juni 2016. 
 







Neutral Ungdoms Förening – NUF - gick under 2014 med ett underskott i sin verksamhet. 
Anledningen till underskottet är att det sökta och förväntade bidraget från SDF Västra Hisingen 
helt uteblev. Vi räknade med ett ekonomiskt stöd. Samtidigt utvecklades verksamheten med fler 
aktiviteter som också ökade kostnaderna.  

Inför 2015 har vi vidtagit en rad åtgärder för att hålla kostnaderna nere. Budgeten är mycket 
ansträngd och oviss vad gäller ekonomiskt stöd från kommunens olika instanser. Tyvärr påverkar 
detta föreningens verksamhet negativt. Det innebär att vi - stadsdelens barn, ungdomar och 
befolkning erbjuds färre verksamheter. 

 Vi förbluffade och oroade över utvecklingen med minskat och t o m uteblivet stöd (år 2014) från 
kommunen till medborgarna i ett område som just norra Biskopsgården som verkligen är i behov 
av stöd till ett aktivt föreningsliv där engagerade vuxna tar ett stort ansvar. 

Vidtagna åtgärder avseende 2015 års verksamhet. 

 

B-laget i fotboll har lagts ned.  
Innebär att ett antal spelare blivit av med sin fritidsverksamhet.  
Innebär ekonomiskt minskade planhyror, minskade domararvoden, minskade 
resekostnader, minskade kostnader för tränare och utrustning. 
 
Juniorlag i fotboll har lagts ned. 
Innebär att ett antal ungdomar blivit av med sin fritidsverksamhet. 
Innebär ekonomiskt minskade planhyror, minskade domararvoden, minskade 
resekostnader, minskade kostnader för tränare och utrustning. 
 

Föreningens buss har avregistrerats för år 2015.     

Föreningen köpte 2014 en minibuss som var en värdefull resurs vid resor till 
fotbollsmatcher och läger. Denna har avregistrerats för 2015 och alla resor och transporter 
måste nu organiseras med frivilliga och privata bilar vilket många gånger är mycket svårt 
att få till eftersom många familjer saknar bil. Innebär ekonomiskt minskade 
bränslekostnader, försäkringskostnader och service/underhåll. 

 
Föreningen är mycket restriktiv med inköp av material till den löpande 
verksamheten. 
I föreningens lokal pågår full aktivitet alla dagar i veckan. Till den verksamhet finns 
önskemål om att köpa in spel och annat material som medlemmarna använder. 
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